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 Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 17.02. 2016 година донесе: 

 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување нa педесетичетвртата редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе  
 
 

Педесетичетвртата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 22.02. 2016 година (понеделник) со почеток во 16:00 часот во големата 
сала на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 

Д н е в е н   р е д  
 

- Усвојување на записникот од педесетивтората  седница на Советот на Општина 
Свети Николе одржана на ден  30.12. 2015 година; 
 

- Усвојување на записникот од педесетитретата седница на Советот на Општина 
Свети Николе одржана на ден  28.01. 2016 година; 

 
 

Точка 1 Предлог – Програма за јавни работи во 2016 година; 
 
Точка 2 
Предлог – Одлука за давање согласност за измена на Статут бр. 0101-587/3 од 21.11.2014 

година на ЈКП,,Комуналец,, - Свети Николе  
 
Точка 3 Извештај за реализација на Општина Свети Николе за четвртиот квартал за 2015 

година; 
 
Точка 4 Квартален извештај за извршувањето на буџетот за Општина Свети Николе за 

извештајниот период (комулативно) за квартал четврти од 01.01.2015 година до 
31.12.2015 година; 
 

Точка 5 Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски со 31.12.2015 година; 
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Точка6 Obrazec КЗ - Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite со 31.12.,2015год.  
Точка 7 
Барање помош од парични средства и санација на кров; 
 
Точка 8 Барање од Агенција за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој 
 
Точка 9 Барање од Симо Иванов; 

 
Точка 10 Предлог – Извештај за работа на Општинската установа Дом на култура ,,Крсте 

Мисирков,, заз 2015 година; 
 
Точка 11 Информација за безбедносната состојба на подрачјето на ПС – Свети Николе за 

второ полугодие од 2015 година;  Точка 12  Предлог – Одлука  за траен отпис на побарувања  по извршен попис во 2015 
  Точка 13 Извештај за извршениот годишен попис во Општина Свети Николе со состојба на 
31.12. 2015 година; 

 
Точка 14  Барање од Јана Накова; 

 
Точка 15  Предлог – Одлука за давање под закуп на недвижни ствари во сопственост на 
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